ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019  № 109

О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд утвержденный постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения № 106 от 11.09.2018 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: P16]       1. Внести  в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд утвержденный постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения № 106 от 11.09.2018 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
       1) подпункт 1 пункта 1.3. Порядка признать утратившим силу.
       2) подпункт 3 пункта 1.3. Порядка изложить в следующей редакции:
«- определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;».
2. Подпункт 1 пункта 1 настоящего Постановления вступает в силу с 01.10.2019 года, подпункт 2 пункта 1 настоящего Постановления распространяет свое действие с 01.07.2019 года.

[bookmark: _GoBack]Глава
городского  поселения                                                                          Н.В. Юркив